ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с.Туктарово-Урдала КАРАР

13.12.2021 г №34

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита
бюджета муниципального
образования «Туктарово-
Урдалинское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан на 2022
год и на плановый период 2023 и
2024 годов

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Туктарово-
Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан.

2..Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных по адресам: Лениногорский район, Республика Татарстан, Лениногорский
район: с. Туктарово-Урдала в административном здании по ул. Советская, д.98, в здании
СДК ул.Совесткая, д. 103, д. Карагай в здании МФЦ ул. Тельмана д.31, опубликовать на
официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района
(И11р://1еп1подог5к.1а1аг51ап.ги) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (ргауо.1а1аг51ап.ги).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района /  с * ‘ ‘ ' /
Республики Татарстан / / ' Г.А.Ахметова

и®, л *  чалама'-пч /<ь . & &*/ /

сог\э
О)

осл
о
ю
о

о
оо
о
О)
о

осо
ьсго

X

о со
со
ь
соI

13
"о о
-С

с X
оочО)ч
ош

соX
со
*х□:
X
о"Осозао4 го
о\
5
ь
X  со ч о го

сог\э
а >

осл
о
юо

оооо
сл
о

я <2 ГОсо
:□

ьсг0
1 гX ®
=1 ^о 0о _
го -3 ь 13
й> О

м
оочО)чт;ого
3̂0X0
*X
□:
X
оТЗ0Зпо4 го
О!
5 За
0чого

ЪшСсо

5
3

в
с
О)
э:оо
ф
0

1

1
3

§!
:э
§0)
2 ш

1
с
с
:э
§сг
о<\>о
о
аа>(о
0
© ш
з:
§

1а:
са:
О)
■§0
сСс

1
с
с
:э
§сг
:ссг■̂ 1
Сс

ш
За-а

■Ь 1 2 2о -й  0) о х

ь Ц |  2 1V Е  ̂ ±
з: о ч го 0) 0) х

*)

X _,
^  "О
§ 3
ГО о

"О0)

3̂
0)

о ^
о

7NоЗа

7^о
ь
о4 о
-С
XX
05
-8-

о  ^

X0

0) "о
го 0)1з; го
За 0
-8-

0)

За
0

х
03

0X
ого0)
X
0
13
о
0)сосич0
ь
я

=10
■О0_с0I
0"

0) го
—I сг

X
0)1 ЬД/0) 13

°  Iш ^
?  1
К  о

1 1
8 °
5 °О до
о ^
0 о—Iо
0
ь 0"о
о
0

о
л
лз:
ого

8 3̂
0

I
0)
ло

0 ~ о

о го
^  X
2 *  5 а

За0
-&

0)
о»
5
13
*
0

Э О)
“  2 -3 X

л
о—1о
"Оот;о

*<X

л

“О0)
:□
0)
ь

?  -  ё яо
осл“О0)
со
ого0)X
я

оч
00
го
Ко
ого

юсо
-р̂

<■аЗаш
!□
Xот;о
0
о
0
!□сго
о0
оо0
ь0X
0

§ й2 0
3 "9
о Ь  го соз̂ X 0 X
0

*<т:ч0)
■а
огоо

"□
"0